ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015             № 851

О присвоении наименований
вновь образованным объектам
уличной сети города Иванова

Принимая во внимание решение комиссии по топонимике при Администрации

города Иванова (протокол от 28.01.2015 № 1), руководствуясь пунктом 32 части 2
статьи 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить следующие наименования вновь образованным объектам
уличной сети города Иванова:

1.1. «улица Кленовая» – улице, расположенной в местечке Авдотьино,
протяженностью от улицы Новоавдотьинской до городской черты.

1.2. «улица Семейная» – улице, расположенной параллельно улице
Интернациональной в местечке Авдотьино, протяженностью от улицы 1-й Вишневой
до кооперативных гаражей.

1.3. «проезд Семейный» – проезду, расположенному в местечке Авдотьино,
протяженностью от новой улицы Семейной до кооперативных гаражей.

1.4. «переулок Тенистый» – переулку, расположенному в местечке
Воронниково, протяженностью от проезда 4-го Парковского до городской черты.

1.5. «переулок Сокольский» – переулку, расположенному параллельно улице
Плесской в местечке Лесное, протяженностью от улицы 4-й Сокольской до лесного
массива.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города
Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова   Глава города Иванова               В. Сверчков